
Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

02.06.2024 22:14 1/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Zadavatel
Úřední název zadavatele:

MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ
IČO: 00020478

Sídlo/místo podnikání:

Těšnov 65/17
11000 Praha

Kontaktní osoba:

Ing. Vlasta Ficková
Organizační útvar: Odbor vnitřní správy

Číslo útvaru: 12130

Kontaktní adresa: Těšnov 65/17
110 00 Praha 1 - Nové Město
Česká republika - CZE

Specifikace VZ
Název VZ: Oprava střešního pláště budovy Jiráskova 1320, Rychnov nad Kněžnou
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Stavební práce
Systémové číslo: T002/17/V00055094

Dne 20.11.2017 14:26:00
detail VZ

Identifikace zadavatele
Ing. Vlasta Ficková

Specifikace základních údajů o VZ

Název VZ

Název Oprava střešního pláště budovy Jiráskova 1320, Rychnov nad
Kněžnou

Druh veřejné zakázky

Druh plnění Stavební práce

Evidence, je-li VZ zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízení

Výsledkem zadávacího řízení bude Uzavření jednorázové smlouvy

Předmět VZ

Stručný popis Odstranění stávajících střešních vrstev až na nosnou stropní
konstrukci. Demontáže hromosvodu, stávajícího oplechování,

https://www.gemin.cz/index.php?id=62918&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

02.06.2024 22:14 2/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

nefunkční ocelové expanzní nádoby a dalšího určeného
zařízení. Následně dojde k očištění plochy, napenetrování a
opatření parozábranou tvořenou 1 asfaltovým modifikovaným
pásmem. Po osazení nových vpustí, odvětrávacích hlavic,
nového výlezu na střechu bude položena tepelná izolace,
a další vrstvy specifikované dle projektové dokumentace,
oplechování atik a konstrukcí. Kompletní věcný rozsah
předmětu plnění smlouvy a technické podmínky stanovuje
výše uvedená projektová dokumentace pro provedení stavby.
V průběhu všech prací na střeše je nutno ochránit stavbu
před zatečením dešťové vody a poškozením nižších podlaží
administrativní budovy, ve kterých bude probíhat nepřerušený
provoz. Zcela zásadní je, aby dodavatel zajistil střechu v
průběhu rekonstrukce tak, aby v žádném případě nedošlo k
zatečení do objektu. Způsob zajištění střechy proti zatečení
popíše uchazeč o zakázku v nabídce a zároveň ji ocení v
nabídkovém rozpočtu.

Položky předmětu VZ

Název Oprava střešního pláště

Kód z číselníku NIPEZ 45260000-7 - Střešní práce a jiné specializované stavební
práce

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 45260000-7 - Střešní práce a jiné specializované stavební
práce

Popis

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství

Měrná jednotka

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

Předpokládaná hodnota na položku

Dělení na části

Ne

Předpokládaná hodnota VZ

Předpokládaná hodnota VZ (bez DPH) 2 880 000,00

Měna koruna česká

Výběr postupu zadání VZ

Výběr postupu zadání VZ VZMR: Otevřená výzva

Doba a místo plnění

Obec Rychnov nad Kněžnou
Ulice Jiráskova



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

02.06.2024 22:14 3/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Číslo popisné 1320
Číslo orientační
PSČ 516 01
Stát Česká republika

Stanovení požadavků na kvalifikaci

Výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů  Prokázání splnění způsobilosti/kvalifikace zadavatel
nepožaduje (zadavatel má i přesto právo vyžádat si předložení
některých dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena
smlouva, před podpisem smlouvy)

 Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ
 Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ
 Ekonomické kvalifikace dle § 78 ZZVZ
 Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ

Profesní způsobilost

§ 77 odst. 1 Ano

Způsob prokázání způsobilostí prostá kopie

Další specifikace Výpis z OR ne starší 90 dnů k datu podání nabídky

§ 77 odst. 2 písm. a) Ano

Způsob prokázání způsobilostí prostá kopie

Další specifikace Živnostenské oprávnění. Oprávnění podnikat v rozsahu
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky.

Způsob prokázání profesních kvalifikačních
předpokladů

Technická kvalifikace dle § 79 ZVZZ

Název kvalifikačního předpokladů Zrealizované zakázky

Rozsah požadovaných informací a dokladů Seznam alespoň 3 zakázek obdobného charakteru
realizovaných v posledních 5 letech.

Způsob prokázání splnění kvalifikace čestné prohlášení

Minimální úroveň kvalifikace Minimální hodnota činí 780.000,- Kč bez DPH za každou.
Obdobným charakterem je myšleno provedení stavebních
prací, jejichž součástí nebo předmětem byla oprava či
zhotovení střešního pláště.

Pravost dokladů
Dodavatel předloží doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Budou akceptovány i originály či úředně ověřené kopie dokladů.

Stanovení, bude-li zadavatel požadovat originály před uzavřením smlouvy

Požadovat předložené dokumenty v originále
či úředně ověřené kopii

Ne

Zadávací lhůta



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

02.06.2024 22:14 4/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou účastníci zadávacího řízení svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání
nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne

01.06.2018

Platební a obchodní podmínky

Smluvní podmínky smlouvu vytvoří sám zadavatel (je součástí zadávacích
podmínek)

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže) je součástí zadávací dokumentace. Účastník zadávacího řízení v nabídce doloží doplněný návrh
smlouvy, který musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím předloženou nabídkou. V návrhu smlouvy
především doplní nabídkovou cenu a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace.

Typ smlouvy s odkazem na § a určení
zákona, podle kterého se bude právní vztah
řídit

Smlouva o dílo

Způsob a doba podání nabídky

23.03.2018 09:00:00

Způsob podání nabídky
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení

Základní hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena
Jakým postupem se stanoví výsledné pořadí nabídek?

Metoda hodnocení Automatická

Postup pro stanovení výsledného pořadí při
shodě nabídek

Jiným způsobem

Popis Jiným způsobem - losem

Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících
osoby se zdravotním postižením:

Ne

Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria

Kriterium Nabídková cena

Název Nabídková cena

Typ nabídková cena

Jednotka Kč

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu
bez DPH, s DPH a DPH:

Ano

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 100,00
Absolutní omezení hodnot

https://www.gemin.cz/jakym-postupem-se-stanovi-vysledne-poradi-nabidek-zakon-2016-10-01


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

02.06.2024 22:14 5/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Minimum

Maximum
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Způsob hodnocení na základě nejnižší
nabídkové ceny

bez DPH

Specifikace e-aukce

Použít e-aukci Ne

Požadavky na zpracování a členění nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové
zprávy

Ne

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku

Povinnost šifrovat nabídku Ne

Další požadavky na obsah, příp. členění nabídky
Informace technické povahy vč. kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s používáním e-tržiště.

Další požadavky na obsah, příp. členění
nabídky

Podáním nabídky uchazeč prohlašuje, že je způsobilý být
dodavatelem veřejné zakázky, tzn., že splňuje základní
kvalifikační předpoklady podle § 74 zák. č. 134/2016 Sb. 2)
Dodavatel je oprávněn požadovat dodatečné informace k
zadávacím podmínkám. Žádost o dodatečné informace musí
být doručena nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty
pro podání nabídek. 3) Podáním nabídky uchazeč souhlasí s
podmínkami tohoto zadávacího řízení a bere na vědomí, že
je vázán obsahem své nabídky po celou dobu běhu zadávací
lhůty. 4) Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení kdykoli
zrušit, a to i bez uvedení důvodu. 5) Uchazeč jako součást
nabídky předloží návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou
jednat jménem či za uchazeče. 6) Zadavatele upozorňuje,
že je nutné ocenit všechny části souboru ve formátu excel,
který je přílohou výzvy („Soupis prací - výkaz výměr“). 7)
Zadavatel stanoví, že není přípustné ocenit položky rozpočtu
s výkazem výměr hodnotou „0“ ( nula) nebo případně neocenit
některé položky. Uchazeči, v jejichž nabídkách budou zjištěny
položky, které jsou oceněny „0“ ( nula) nebo nevyplněné
položky, budou z výběrového řízený vyloučeni. 8) Práva
a povinnosti neupravené touto výzvou se řídí Soutěžním
řádem Ministerstvazemědělství(https://zakazky.eagri.cz/



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

02.06.2024 22:14 6/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

publication_diplay_1.html). 9) Technické podmínky jsou
stanoveny Projektovou dokumentací provedení stavby a
dále soupisem prací s výkazem výměr, který je závazný pro
stanovení nabídkové ceny. 10) Případnou prohlídku místa
plnění v jiný, než předem stanovený termín, lze individuálně
dohodnout s Ing. Vlastou Fickovou telef.č. 724 079 513

Další specifikace VZ

Prohlídka místa plnění

Bude se konat prohlídka místa plnění Ano

Datum a čas 06.03.2018 10:00:00

Obec Rychnov nad Kněžnou
Ulice Jiráskova
Číslo popisné 1320
Číslo orientační
PSČ 516 01
Stát Česká republika

Otevírání nabídek

Datum a čas konání otevírání nabídek 23.03.2018 09:10:00

Bude otevírání nabídek veřejné? Ne

Předložení vzorků

Bude požadováno předložení vzorků? Ne

Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele

Vyloučení účastníka zadávacího řízení
oznámit jeho uveřejněním

Ne

Uveřejnit oznámení o výběru dodavatele Ne

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Jméno a příjmení Vlasta Ficková v.r.

Doručení

Datum 06.02.2018 17:09:24

Přílohy

Název Soubor Velikost
Projektová dokumentace pro provedení stavby 1 A Pruvodni zprava.doc 4,59 MB
Projektová dokumentace pro provedení stavby 2 B. Souhrnna technicka zprava DPS.doc 4,46 MB
Projektová dokumentace pro provedení stavby 3 C situace KM.pdf 134,94 KB
Projektová dokumentace pro provedení stavby 4 D1_1_PUDOR_REZ - STAV + BOURANI.pdf 319,19 KB
Projektová dokumentace pro provedení stavby 5 D1_2_PUDOR_REZ - NOVY STAV.pdf 228,07 KB
Projektová dokumentace pro provedení stavby 6 D1_3 VYLEZ NA STRECHU.pdf 256,10 KB
Projektová dokumentace pro provedení stavby 7 D1_4_DETAILY STRECHY.pdf 215,54 KB

https://www.gemin.cz/index.php?id=759792&version=809851&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=759792&version=809851&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=759793&version=809852&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=759793&version=809852&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=759794&version=809853&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=759794&version=809853&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=759795&version=809854&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=759795&version=809854&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=759796&version=809855&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=759796&version=809855&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=759797&version=809856&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=759797&version=809856&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=759798&version=809857&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=759798&version=809857&m=eadocuments&h=document&a=showfile#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

02.06.2024 22:14 7/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Název Soubor Velikost
Projektová dokumentace pro provedení stavby 8 D1_5 vypis_klempirskych_vyrobku.doc 41,00 KB
Projektová dokumentace pro provedení stavby 9 rozpiska D1_5 vypis klempirskych vyrobku.doc 329,50 KB
Projektová dokumentace pro provedení stavby
10

rozpiska dokumentace na DPS.doc 328,00 KB

Projektová dokumentace pro provedení stavby
11

seznam dokumentace.docx 14,27 KB

Soupis prací - výkaz výměr rozpiska VV.doc 330,00 KB
Soupis prací - výkaz výměr Oprava střešního pláště - Administrativní budova min. zemědělství ČR,

Jiráskova 1320, Rychnov nad Kněžnou_VV_170810.xlsx
121,28 KB

Čestné prohlášení - reference Čestné prohlášení - reference.docx 322,13 KB
Krycí list F Kryci list.docx 653,07 KB
Smlouva o dílo OVS - RK - smlouva o dilo F.docx 170,90 KB

Verze formuláře

# Vloženo Poslední změna
1 20.11.2017 14:26 Vlasta Ficková 05.02.2018 14:01 Vlasta Ficková právě zobrazena

https://www.gemin.cz/index.php?id=759799&version=809858&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=759799&version=809858&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=759800&version=809859&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=759800&version=809859&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=759801&version=809860&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=759801&version=809860&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=759801&version=809860&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=759802&version=809861&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=759802&version=809861&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=759802&version=809861&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=759803&version=809862&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=759803&version=809862&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=759804&version=809863&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=759804&version=809863&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=759804&version=809863&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=759805&version=809864&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=759805&version=809864&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=765032&version=815279&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=765032&version=815279&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=765035&version=815282&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=765035&version=815282&m=eadocuments&h=document&a=showfile#

